ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. delib. 37 Y

dat.
“27 61U. 2012
L’anno duemilaundici, il giorno \) Q/\,EL Q‘E,Ba, alleore /3.00

del mese di (% LL?’],;,,.D
e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza
degli Assessori:

OGGETTO: PROJECT FINANCING - REDAZIONE MASTERPLAN -
Nomina apposita commissione di studio - Integrazione

CORRADINI  Gianluca PRESENTE ASSENTE | ¥
AZZOLA Gianfranco PRESENTE |\ | ASSENTE
DE ANGELIS  Angelo PRESENTE ASSENTE
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE | ¥ | ASSENTE
MARAGONI  Loreto PRESENTE | X | ASSENTE
MARCUZZI  Pierpaolo PRESENTE | ¥ | ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE | ¥ | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, IL VICE-SEGRETARIO GENERALE

Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINLI. il qualP%%sﬁM@Wngm Y]J'églgt.legli intervenuti, dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti
proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

teenica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

. - {1 FUNZIONARIO

responsabile del Servizio 1L pp
Eyaer Tois o B
LA, Irrfl‘.‘. .-‘.H‘F.'...‘.".‘I{':n_.f .r"l.;'\‘."l.:(.'u-‘

_— Terracina,

IL ARIGENTE




Csu proposta dedl Assessore ol Bil

LA GIUNTA

PREMESSC

Che & volontd deli” Amministrazione realizzare aloune opere di pubblica wtilitd diriment
nell’sttuszicone del programma di governo,

Che Peffettiva realizzazione di delte opere & strategica, oitre che non pit rinviabile, per la
rigualificazione della eittd e Vammeodernmmenio di servizi ¢ infrasteutiare;

VISTA

La deliberarione di Giunta Cornunale n® 167 del 12 aprile 2012 con la guale & stato nominato
apposite goappo di studio per la redazione di un business plan generals per Pindividuazione delle
opere che possono realizzars in base alle disposiziont sulla contrattazione pubbiica e, negli articoli da
153 a 1640 ha niseritto Ja discipling nazionale con | costdettt project fimancing, abrogando tulte le leggi
precedenti, nonché i decreto legisiativo n. 152 del 2008, 11 settombre 2008;

DELIBERA

1 D otegrare Pedenco del gruppe di tavore ded MASTERPLAN cor i seguent nominativi,
L arehitetto Prancesceo Glannetti
Elsrehitetto Giorgio Glovannom
~ I geom. Massimo 13 Erme
L Arch. Fabrizio Ross
TR AR L T uhes (0w A gar
D contermare che tale compussione, cost come nfegratz, non comporta alcun inpepno &

spesa per Finte;

Chaindi, con wramme separata volazione,



OLELIBERA

in rendere la presente deltberazione immediatamente eseguibiie ai senst detiarticolo 134, comma 4,
del . Lag. n. 26720600



H presento vorbale viene gost sollosontio

f

F‘Rh. SENTE
b, Nmagf DCACCING

i

3

:
sl
Y ,\,§

e TN

REFERTC DI PUBBLICALIONE

mﬁ%m conforme dn hiarazione del Messo, che cople del presente verbale & stuto
Wik wllAlbo Pretoric ondine  del Comune  (alVindirizeo
della leg.‘;,gga LR wiugno 2004 n.68.

Lertifico jo soitoserite Sepretaria, LLE
pubblicate it glorso ﬁ i ’iﬁ §
W tasrmsisirative. it) i F]

Yerracma,

(L MESSO ¢

;

(L ;;wxf et {i”z?m{ %’f’

La prasents deliberzione & divenuta eseowtiva il

J prsrchid trascoerst 10 glornn dafta data o tnpsdo puebblicaziong (aer D33 somma 3, det decreto lepmlative 18 agosto 2000, %, 207}

perchd ndottate con b Termala dedly mosedisie escpuibding (ot 133, comma b, det decres legishative L agosto 2000, 1. 267)

Terraging,

o BTUPFICH DELIBERAZIONI (L SEGRETARIO COMUNALE




